

روزنه

لبنانی‌ها بار دیگر در اعتراض به وضعیت اقتصادی به خیابان آمدند

بازگشت ناآرامی‌ها به بیروت

● لبنانی‌های خسته و ناامید از بهبود شرایط اقتصادی تنها منتظر یک فراخوان بودند تا بار دیگر اعتراض خود را به شرایط اقتصادی و معیشتی در خیابان‌های این کشور فریاد بزنند. طبق گزارش‌های منتشرشده، روز یکشنبه در فراخوان‌های ناشناسی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، از شهروندان بیروت خواسته شده بود در اعتراض به وضعیت اقتصادی کشور به خیابان‌ها بیایند. همین فراخوان باعث شد تا از ساعات اولیه روز گذشته لبنان شاهد تظاهرات بته‌شدن خیابان‌ها باشد و به گزارش روسایلیوم، معترضان بی‌ا تنشن‌زدن لاستیک خودرو، ورودی‌های بیروت را بسته‌اند. پایگاه خبری النهار لبنان هم اعلام کرد که چند مسیر اصلی درون بیروت از جمله میدان الشهداء هم توسط معترضان مسدود شده است.

هم‌زمان در صیدا واقع در جنوب لبنان و طرابلس در شمال این کشور نیز شماری از معترضان راه‌های اصلی آن شهرها را بستند. بستن راه‌ها روش معمول معترضان لبنانی است و از زمان شدت‌گرفتن بحران اقتصادی در این کشور در سال ۲۰۱۹ میلادی، این روند بارها تکرار شده است.

بازگشت اعتراضات به لبنان در حالی صورت می‌گیرد که پول ملی این کشور به‌شدت در روزهای اخیر ارزش خود از دست داده است. طبق گزارش‌های منتشرشده، هر دلار به ۲۵ هزار لیبره لبنان رسیده است و درحال‌حاضر ارزش حداقل دستمزد در لبنان که ۶۷۵ هزار لیبره تعیین شده، ۲۷ دلار است. این در حالی است که هر دلار در دو سال گذشته، ۱۵۰۰ لیبره بود.

بر اساس اعلام سازمان ملل، در پی بحران اقتصادی لبنان، قدرت خرید شهروندان به حدی کاهش یافته که از هر پنج لبنانی، چهار نفر فقیر محسوب می‌شوند. بانک جهانی نیز پیش‌بینی کرده که لبنان به حدود دو دهه نیاز دارد تا بتواند میزان تولید ناخالص داخلی به ازای جمعیتش را به سطح پیش از بحران بازگرداند.

امین سلام، وزیر اقتصاد لبنان چند روز پیش با اعلام اینکه حدود ۶۰ درصد جمعیت این کشور زیر خط فقر به سر می‌برند، هشدار داد که بدون اصلاحات مالی و اجتماعی شاهد ادامه روند فروپاشی اقتصادی کشور خواهیم بود. او هرگونه کمک جهانی به لبنان را مشروط به سازوکار مشخص دولت برای اصلاحات اقتصادی و اجتماعی و نیز در عرصه حکومت‌داری دانست و گفت که بدون این‌ا اصلاحات بهبود پایدار مشکلات رخ نخواهد داد و اوضاع روزبه‌روز بدتر خواهد شد.

با به‌قدرت‌رسیدن دوباره طالبان در افغانستان، مدرسه دارالعلوم حقانیه یکی از بزرگ‌ترین و قدیمی‌ترین مدارس مذهبی پاکستان بیش از گذشته مورد توجه قرار گرفته است؛ مدرسه‌ای که تعداد زیادی از اعضای بلندپایه طالبان را آموزش داده و این مقام‌ها امروز سمت‌های کلیدی در حکومت طالبان در اختیار دارند. افرادی که در این مدرسه واقع در شهر «اکوره ختک» ایالت «خیبر پختونخوا» پاکستان درس خوانده‌اند، از تندروترین افراد طالبان و دیگر گروه‌های ترویستی در افغانستان و شبه‌قاره هند به شمار می‌آیند.

منتقدان این مدرسه آن را «دانشگاه افراط‌گرایان» می‌نامند و آن را به دلیل کمک به گسترش خشونت در سراسر منطقه در دهه‌های اخیر مورد انتقاد قرار می‌دهند و خواستار تعطیلی آن شده‌اند. اکثریت ناظران نگران آن هستند که این مدارس افراطی و جریان‌های اسلام‌گرای مرتبط با آنها، در پی به‌قدرت‌رسیدن مجدد طالبان در افغانستان فضای مانور بیشتری پیدا کنند و جسورتر شوند.

پاکستان ادعا می‌کند که در دهه‌های اخیر تلاش زیادی برای تحت کنترل درآوردن بیش از ۳۰ هزار مدرسه مذهبی در پاکستان انجام داده است اما در واقعیت و با حمایت سازمان اطلاعات ارتش پاکستان از این گروه‌های ترویستی، احتمالاً رادیکالیسم با سرعت بیشتری در پاکستان و دیگر کشورهای منطقه گسترش خواهد یافت. مقام‌های این مدرسه می‌گویند که رویه خود را تغییر داده و همچنین استدلال کرده‌اند که باید به طالبان این فرصت داده شود تا نشان دهند از دو دهه پیش که برای اولین بار با رعب و وحشت و خونریزی بر افغانستان حکومت کردند، روندی کاملاً متفاوت را در پیش گرفته است. «رشیدالحق سامی» معاون حوزه علمیه حقانیه درباره طالبان به نیویورک‌تایمز می‌گوید: «جهان به‌وضوح توانایی‌های آنها را برای اداره کشور از طریق پیروزی‌های خود در جبهه دیپلماتیک و میدان جنگ دیده است و نمی‌تواند این توانایی‌های آنها را نادیده بگیرد».

با توجه به افزایش خشونت‌ها در اوایل سال جاری، گزارش‌های مربوط به قتل‌های تلافی‌جویانه در افغانستان، محدودیت رفتن دختران به مدرسه و سرکوب آزادی بیان، نرمنش ادعایی طالبان در واقعیت قابل مشاهده نیست. اما سامی استدلال می‌کند که تسلط طالبان بر افغانستان حتی می‌توانست خونین‌تر از این باشد و حتی همین تغییر ناچیز نشان می‌دهد که آنها «اشتباهات دهه ۱۹۹۰ را تکرار نخواهند کرد».

دارالعلوم حقانیه در حدود صدکیلومتری مرز افغانستان قرار دارد و تأثیر بسیار زیادی بر تحولات داخل افغانستان می‌گذارد. فارغ‌التحصیلان این مدرسه مذهبی گروه طالبان را پایه‌گذاری و در دهه ۱۹۹۰ بر افغانستان حکومت کردند. با وجود

جهان

«دارالعلوم حقانیه» پایگاه پرورش افراط‌گرایان طالبان در پاکستان

رهبران طالبان کجا به مدرسه رفته‌اند



عکس: The newyork Times

آنکه پاکستان ادعای مقابله با گروه‌های ترویستی را دارد اما کارشناسان می‌گویند که ارتش قدرتمند پاکستان اغلب از رهبران خود برای نفوذ بر طالبان و استفاده از آنها در جهت منافع خود در داخل و خارج پاکستان استفاده می‌کند.

رئیس دارالعلوم حقانیه «سمیع الحق» پدر رشیدالحق سامی بود و به‌عنوان «پدر طالبان» شناخته می‌شد که در سال ۲۰۱۸ در محل اقامت خود در اسلام‌آباد به قتل رسید. «عظمت عباس» نویسنده کتاب «مدرسه سراب: تاریخ معاصر مدارس اسلامی در پاکستان» می‌گوید: «از آنجا که حقانیه مرکز آموزش و شکل‌گیری تفکر افراط‌گرایانه بسیاری از رهبران طالبان محسوب می‌شود، مطمئناً نزد آنها از احترام بسیاری برخوردار است.»

فارغ‌التحصیلان سرشناس

یکی از مهم‌ترین فارغ‌التحصیلان دارالعلوم حقانیه، «سراج‌الدین حقانی» ۴۱ساله است که یکی از خطرناک‌ترین تروریست‌های جهان محسوب می‌شود و

بسیاری از عملیات‌های ترویستی را رهبری کرده است. پلیس فدرال آمریکا برای یافتن او جایزه‌ای پنج‌میلیون‌دلاری تعیین کرده است اما او در ماه‌های اخیر و پس از آنکه سرپرست وزارت کشور طالبان شد، آزادانه در افغانستان تردد دارد، بی‌آنکه واشنگتن اقدامی برای دستگیری او انجام دهد.

«امیرخان منقی» وزیر جدید خارجه حکومت طالبان و «عبدالباقی حقانی» وزیر آموزش عالی، وزیر دادگستری، وزیر آب و برق و نیرو و تعداد دیگری از مقام‌های بلندپایه طالبان در ولایت‌های افغانستان در

تحصیلات اسلامی باکیفیت، به تحصیل در آن افتخار می‌کنند».

تفسیرویکراد

پاکستان مدت‌هاست که با مدرسی مانند حقانیه رابطه متناقض و گاه پرتنشی داشته است. رهبران پاکستان زمانی این حوزه‌های علمیه را راهی برای تأثیرگذاری بر رویدادهای افغانستان می‌دانستند اما اکنون آنها را منبع درگیری در پاکستان می‌دانند.

پاکستان هم گروه طالبان خود را دارد و طالبان پاکستان مسئول حملات خشونت‌آمیز زیادی در سال‌های اخیر بوده است. اما دو طرف در هفته‌های گذشته به آتش‌بس دست یافتند. اما با وجود توافق دولت پاکستان و طالبان این کشور، نشانه‌های تازه‌ای از رادیکالیسم در مدارس مذهبی پاکستان به‌ویژه پس از سقوط کابل و به‌قدرت‌رسیدن دوباره طالبان افغانستان ظاهر شده است. دانشجویان دارالعلوم حقانیه اخیراً گردهمایی‌هایی برای حمایت از طالبان افغانستان برگزار کرده‌اند. در تجمع مسجد سرخ اسلام‌آباد، محل حمله مرک‌بار پرسل امنیتی در ۱۴ سال پیش، پرچم‌های طالبان بر فراز سردر درخشانه کنار مسجد برافراشته شد. محمد اسرار مدنی محقق امور مذهبی مستقر در اسلام‌آباد می‌گوید: «با وجود سلطه طالبان بر افغانستان، بهره‌وری و اثربخشی مدارس مذهبی پاکستان کاهش یافته است زیرا مقامات پاکستان اخیراً نقش مستقیم‌تری در امور افغانستان ایفا می‌کنند.»

در میان این فشارها، دولت پاکستان ترکیبی از حمایت مالی و فشار پشت‌پرده را برای کاهش رادیکالیسم در حوزه‌های علمیه اجرا کرده است. دولت عمران‌خان نخست‌وزیر پاکستان به حوزه علمیه حقانیه ۱.۶ میلیون دلار در سال ۲۰۱۸ و ۱.۷ میلیون دلار در سال ۲۰۱۷ کمک کرده است. این بودجه به مدرسه کمک کرد تا یک ساختمان جدید، یک زمین بدمیتون و یک آزمایشگاه کامپیوتر در کنار دیگر امکانات بسازد. حقانیه در ماه‌های گذشته آموزش زبان انگلیسی، ریاضی و علوم کامپیوتر را در برنامه درسی خود گنجانده است.

کارشناسان آموزشی در پاکستان می‌گویند که این تلاش‌های دولت اسلام‌آباد تا حدی موفقیت‌آمیز بوده است و دارالعلوم حقانیه مانند گذشته از تئوریسم و افراط‌گرایی حمایت نمی‌کند. باین‌حال تفسیر افراط‌گرایانه همچنان تفکر غالب در میان معلمان و مدیران ارشد این مدرسه است. دروس حقانیه به‌جای تفکر انتقادی، قطع عضو به دلیل دزدی و سنگسار به دلیل رابطه جنسی خارج از ازدواج، متمرکز بر نحوه بحث با دیگر مذاهب است اما این تغییر رویه باعث می‌شود که برخی از دانش‌آموزان آنها در برابر جذب از گروه‌های شبه‌نظامی به‌شدت آسیب‌پذیر باشند و این می‌تواند موفقیت این‌گونه مدارس به‌عنوان پایگاه اصلی پرورش نیروهای افراطی را در خطر قرار دهد.

خبر

دیدار پوتین و بایدن؛ به‌زودی

● سخنگوی کرملین گفت، مسکو امیدوار است که رؤسای جمهوری آمریکا و روسیه تا قبل از پایان سال جاری میلادی، با یکدیگر تماسی ویدئویی داشته باشند.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین گفت: ما امیدواریم که این ارتباط تا پایان سال جاری میلادی صورت پذیرد. هنوز تاریخ دقیقی برای آن انتخاب نشده و به احتمال زیاد، از طریق ویدئوکنفرانس انجام خواهد شد.

نظرات پسکوف درحالی مطرح می‌شود که تنش شدیدی بر سر آنچه غرب آن را «تحرکات غیرعادی نیروهای نظامی روسیه در نزدیکی مرز اوکراین» توصیف می‌کند، وجود دارد. به گفته برخی منابع روسی، این گفته‌های پسکوف در راستای تلاش‌های روسیه برای تضمین یک دیدار دیگر با جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا هستند.

بایدن نیز در روز جمعه گفت «به احتمال زیاد» با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه و ولودیمیر زلنسکی، همتای اوکراینی‌اش گفت‌وگو خواهد کرد.

برنامه ترامپ برای خروج از افغانستان

● دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق آمریکا، در گفت‌وگویی با شبکه فاکس نیوز گفت: تصمیم گرفتیم پس از ۲۱ سال نیروهای آمریکایی را از افغانستان خارج کنم، چون دیگر کافی بود. تعداد نیروها را به دوهزارو ۵۰۰ نفر کاهش دادم و می‌خواستم پایگاه هوایی بگرام را به خاطر چین و نه افغانستان تحت کنترل آمریکا حفظ کنم. چون این پایگاه فقط یک ساعت با تاسیسات اتمی چین فاصله دارد و چون این دقیقاً همانجایی است که چینی‌ها در آن تسلیحات اتمی می‌سازند. رئیس جمهوری سابق آمریکا همچنین ادعا می‌کند چون اکنون این پایگاه هوایی خارج از کنترل آمریکاست، چین می‌خواهد کنترل آن را به دست بگیرد.

دونالد ترامپ همچنین گفت نحوه خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان که در زمان ریاست جمهوری جو بایدن انجام شد، شرم‌آورترین لحظه در تاریخ آمریکا محسوب می‌شود. ترامپ ادامه داد او می‌خواسته بقیه پایگاه‌های آمریکایی در افغانستان را بمباران کند تا نشود از آنها پس از خروج نیروهای آمریکایی استفاده شود.

رئیس جمهوری سابق آمریکا به‌ویژه زنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش این کشور را مسؤرد انتقاد قرار داد که یک سری از تجهیزات نظامی را در افغانستان و در جریان خروج از این کشور به جای گذاشت.

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی تسلیم سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی ۲۹۶۳/۷ به شماره چاپی ۲۹۹۹
آقای ناصر ایلخانی وکالتا طی وارده شماره ۱۴۰۰/۸۵۶۰۱۰۴۵-۲۲۷۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۰ برابر تفویض وکالتنامه دفترخانه ۱۰۵۵ تهران با تسلیم استشهداده به گواهی امضا به شماره ۸۴۷۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۴دفترخانه ۲۸۹ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۰۲ فرعی از ۷۱۵ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ در طبقه ۱- و واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۸۵.۳۸ متر مربع دفتر ۱۸۵۷ صفحه ۳۷۵ ذیل ثبت ۳۰۰۱۸۹ به شماره چاپی ۷۴۱۶۸۹ بنام عزیزاله حسین پور ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی به شماره ۸۵۴۴ مورخه ۸۴/۱۱/۲۳ دفترخانه ۴۶۲ تهران به قدم خیر قهرمان زاده انتقال یافته است محدودیت دفتر املاک:رهنی شماره۲۲۳۸۴۲ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۰دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۸۹ شهر تهران در رهن میباشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالیکت مرقوم صادر و به منقضای تسلیم می شود.	م الف ۱۴۲۲۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

«آگهی فقدان سند مالکیت»	«آگهی فقدان سند مالکیت»
مذکور را نموده اند است در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱۱/۸) مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند مرقوم ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۱۴۲۲۶ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر	مذکور را نموده وکالتا و بموجب وکالتنامه شماره ۲۱۳۶۷ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۹ دفترخانه ۱۳۹۲ تهران و با تسلیم استشهداده گواهی شده بشماره ۲۵۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۷ دفترخانه ۱۳۹۲ تهران، طی درخواست وارده بشماره ۱۹۷۷۲-۴۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۷ و با اعلام اینکه: سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در سمت شرق طبقه ۷ بمساحت ۸۵.۱۲ مترمربع که مقدار ۱۳.۹۲ مترمربع آن فضای خیابان است تقطه ۱۷ تفکیکی بشماره ۱۰۰۰۷ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۵۰۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران ذیل ثبت ۴۴۴۳۹ صفحه ۹ دفتر جلد ۳۴۱ املاک بنام آقای علی حسین فرجی و ذیل ثبت ۱۳۹۴۵۰ صفحه ۳۰۰ دفتر جلد ۹۲۳ املاک بنام آقای الکساندر کاراپتیان (بالمناصفه) ثبت و بشماره های چاپی ۴۴۴۳۹ و ۱۳۹۴۵۰ صادر و تسلیم شده است و شش‌دانگ مع الواسطه و بموجب سند قطعی شماره ۱۲۱۷۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۲ دفترخانه ۲۴۶ تهران به شرکت پخش برجسته آفتابی انتقال یافته است و برابر سند رهنی شماره ۱۲۱۷۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۲ دفترخانه ۲۴۶ تهران در رهن بانک ملی ایران میباشد و بانک مرتهن طی وارده شماره ۱۸۶۰۱-۴۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۴ یا صدتر سند مالکیت المثنی با حفظ حقوق سند رهنی موافقت نموده است و وکیل ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت بشماره چاپی فوق الاشعار را بعلت اسباب کشی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک

سند کمپانی موتور سیکلت باجاج پالس NS ۱۵۰ رنگ مشکی به نام سعید ترابی فرد به شماره شناسی ۱۵۰H۹۵۴۰۸۲۵ NSP*** و شماره پلاک ۲۹۲۱۹ ایران ۱۳۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.	اینجانب بهنام افشاری به شماره ملی: ۰۰۶۵۷۰۹۷۸۰ فرزند عصانعلی افشاری از فرقه زاله بهائیت اعلام بر ائت مینمایم.
---	---

آگهی مناقصه یک مرحله ای ۱۴۰۰/م/۲۶	آگهی مناقصه یک مرحله ای ۱۴۰۰/م/۲۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی و تخصصی و نقلیه(ایاب و ذهاب و ماموریت‌های درون شهری و برون شهری) ستاد مرکزی و واحدهای تابعه به بخش غیر دولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان بندی ذیل دعوت بعمل می آید.	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به واگذاری امور مربوط به خدمات عمومی و تخصصی و نقلیه(ایاب و ذهاب و ماموریت‌های درون شهری و برون شهری) ستاد مرکزی و واحدهای تابعه به بخش غیر دولتی اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان بندی ذیل دعوت بعمل می آید.
مهلت دریافت اسناد: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ تا ساعت ۱۴/۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶.	مهلت تحویل پیشنهاد: تا ساعت ۱۴/۳۰اروز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ .
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به شرح مندرج در اسناد مناقصه به صورت نقدی واریز به شماره حساب ۲۷۲۷۹۰۴۸۵ نزد بانک رفاه یا ضمانت نامه بانکی معتبر که مدت اعتبار سررسید ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از تاریخ یشنهاد قیمت باشد.	محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR. در ضمن به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
زمان گشایش پیشنهادها: زمان تشکیل جلسه کمیسیون مناقصه بر اساس ساعت اعلام شده مندرج در اسناد مناقصه در طبقه همکف،دبیرخانه کمیسیون مناقصات دانشگاه.	زمان گشایش پیشنهادها: زمان تشکیل جلسه کمیسیون مناقصه بر اساس ساعت اعلام شده مندرج در اسناد مناقصه در طبقه همکف،دبیرخانه کمیسیون مناقصات دانشگاه.
اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۰۴۴۱۰۹ آماده پاسخگویی به سوالات می باشد.	اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۰۴۴۱۰۹ آماده پاسخگویی به سوالات می باشد.